
Informace pro závodníky 
 

8. závod MTB-O Czech Cup 2023 - middle 
39. Int. MTB-O Festival, 17. 6. 2023   

 

Kluby  OLZentrum UNION Waldviertel a Orienteering Klosterneuburg vás vítají na MTB-O festivalu 2023 

Prezentace: 17. 6. 2023, 12:00 h, sportovní hřiště Langenlois, Wiener Straße 41, 48°28.288'N, 15° 40.949'E 
 

Ředitel závodu:                          Markus Sterba 
Stavitel tratí:        Paul Grün  
Hlavní rozhodčí:           Thomas Wieser 

Mapa:      „Kremsfeld“ , IOF-Norma 2022 (MTB-O) 
 měřítko: 1: 10.000; ekvidistance: 5 m; stav: červen 2023, formát  A4+ (25x32 cm),  
 Digitální tisk 
 Mapa je vytisknutá na Pretexu (odolná proti vodě, ale ne proti roztržení) 

Terén: hřbety se strmými svahy, převážně vinice, cesty různé kvality 
Startovní čísla: Startovní číslo musí být připevněno na jízdním kole. Stejné startovní číslo použijte i v neděli. 

 Start:  
 Cesta na start:  ~ 500 m + 5 m převýšení; modré značení. 
 Průběh startu: start intervalový – vyvolání do koridoru 3 minuty před startem  
 Mapu lze převzít jednu minutu před startovním signálem 
 První start: 13:00h  ; kategorie OPEN - volný start 14.00 - 15.30h 

     Cíl:   bez zázemí, vzdálenost do soutěžního centra 2000m, vyčítání čipů v centru  

    Uzavření cíle: 17:00h 

 Typ závodu:  střední vzdálenost                                                                                          

 Sportident:   Časomíra Sportident AIR + (dlouhý dosah, 1,5 m), čip SIAC 
 S výjimkou „Family“ a „M / W11“ - (krátký dosah, 30 cm) je možný start s běžným čipem – v tomto 

případě musí být cílová kontrola také oražena 
 V případě nefungující SI-jednotky označte odpovídající pole na mapě kleštěmi  

   Důležité: 
 Lze použít pouze ulice a cesty vyznačené na mapě. 
 Po vinicích, prostranstvích a loukách se nesmí jezdit. Bude kontrolováno! 
 Všechny kategorie musí použít povinný úsek pod frekventovanou silnicí (B218). Pozor! Kontroly pro 

pohárový závod  a rodinnou jízdu jsou zde blízko u sebe. 
 ! Zákaz předjíždění v tunelu! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 místa s povolenou jízdou jsou na mapě oranžové a vyznačeny v přírodě červenou a bílou stuhou 
 S převzetím startovních podkladů souhlasí všichni závodníci s tím, že si přečetli informace k závodu, 

rozpis a startují na vlastní nebezpečí.  
 Nošení helmy je povinné 



 Platí pravidla silničního provozu. 
 Všichni závodníci (včetně těch, kteří odstoupili) se musí v cíli odhlásit. 

    On-line výsledky: https://liveresultat.orientering.se 
    Vyhlášení vítězů: v 16:30 hod, pouze Mistrovství Rakouska. Celkové hodnocení v neděli (součet obou     
                závodů) 
 Toalety, mytí kol, jídlo a pití: v závodním centru 
   Péče o děti: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další speciální symboly a situace (také neděle): 
 

 
 
Pozor: symbol pro povolenou a sjízdnou trasu. Označeno v poli. 
  Jedná se většinou o sjízdné luční oblasti. 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
Hlavní silnice, která je uzavřena, a vedlejší silnice, po které lze vjet, jsou zde 
velmi blízko zavřít vedle sebe. 
   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

MTB-O Festival 2023 
Middledistance -    

    

AUT CZ Ideal Hm 

H 21 E ME 19,3 255 

D 21 E WE  14,1 210 

  W20 14,1 210 

H 40- M40 17,3 235 

H 18-20 M20 17,3 235 

  M21 13,1 170 

H 21 K MB 10,2 150 

  W21 12,4 170 

H 50- M50 13,8 210 

H 15-17 M17 9,6 140 

D 40- W40 10,2 150 

D 18-20   8,5 130 

D 21 K WB 8,5 130 

H 60- M60 12,4 170 

D 50- W50  7,2 110 

 D 15-17  W17 6,5 100 

H 70- M70 7,2 110 

D 60- W60 6,5 100 

H-14 M14 6,0 95 

 D-14  W14 6,0 95 

  W12 4,7 95 

  M12 4,7 95 

Open /lang, e-bike Open /lang 9,5 160 

 Open/kurz Open/kurz 5,1 95 

Open /Family M/W10 4,3 80 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


